
  

ZARZĄDZENIE NR 514/23 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 24.094,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 53.112.841,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 36.934.418,23 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 16.178.423,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 64.064.546,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 34.982.151,23 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 29.082.395,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 5844



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 514/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA 

W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 48 471,90 0,00 48 471,90 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

48 471,90 0,00 48 471,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479,63 -78,74 400,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,92 68,92 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,82 9,82 

      Razem: 5 934 219,93 0,00 5 934 219,93 

 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 798 727,30 0,00 8 798 727,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 249 000,00 -5 000,00 244 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 550,00 -5 000,00 37 550,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 274 580,00 17 980,00 292 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 900,00 3 380,00 211 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 500,00 39 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 100,00 5 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  75095   Pozostała działalność 1 058 967,00 -12 980,00 1 045 987,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 848,00 -12 980,00 64 868,00 

801     Oświata i wychowanie 11 298 317,00 0,00 11 298 317,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 850 963,10 0,00 7 850 963,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758 000,00 -1 000,00 757 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

3 000,00 830,00 3 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 50,00 550,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 750,00 3 250,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

284 325,00 -830,00 283 495,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 400,00 -830,00 111 570,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 221 480,00 0,00 221 480,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 201 480,00 0,00 201 480,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 151 000,00 -3 980,00 147 020,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 49 000,00 3 980,00 52 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5844



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 446 572,00 0,00 1 446 572,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 240,00 0,00 827 240,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -226,00 9 774,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 226,00 226,00 

      Razem: 55 312 078,30 0,00 55 312 078,30 

      WYDATKI OGÓŁEM 64 064 546,23 

  w tym:   wydatki bieżące 34 982 151,23 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 902 255,23 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 835 495,52 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 066 759,71 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 326 748,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 603 787,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 373 361,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 776 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 29 082 395,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 29 082 395,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 820 865,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5844



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 514/23 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  

24.094,74 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5844


		2023-11-17T14:01:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




